
 

  

令和３（2021）年度揖斐高等学校ＰＴＡ事業報告 

 
 

4月 

 

 

5月 

 

 

6月 

 

7月 

 

8月 

8日(木) 

30日(金) 

 

18日(火) 

28日(金) 

 

25日(金) 

 

13日(火) 

 

24日(火) 

25日(水) 

ＰＴＡ入会式 

本部役員会、ＰＴＡ総会（書面により実施） 

 

西濃地区高等学校PTA会長・校長等合同会議・指導者研修会（ソフトピア） 

県高等学校ＰＴＡ連合会 定期総会(不二羽島文化センター) 

 

東海地区高等学校ＰＴＡ連合会 静岡大会 （オンライン開催） 

 

本部役員会 

 

全国高等学校ＰＴＡ連合会大会[島根大会・松江市等] 

〃 （オンライン開催） 

 

10月 

 

 

2月 

 

3月 

 

29日(金) 

 

 

25日(金) 

 

17日(木) 

22日(火) 

29日(火) 

 

県高等学校ＰＴＡ連合会 ＰＴフォーラム大会(不二羽島文化センター) 

  （オンライン開催） 

 

会計監査３年生（会計監事） 

 

本部役員会[R４年度事業報告/R５年度事業計画等]・指名委員会 

会計監査１・２年生（会計監事） 

新役員への説明会（会長、副会長、新役員） 

 

 


